江苏财经职业技术学院设立校内网站协议书

甲方：  现代教育技术中心

乙方：
网站基本信息：

网站1名称：
域名：
IP地址:

对内端口:           对外端口：
网站2名称：
域名：
IP地址:

对内端口:           对外端口：
网站3名称：
域名：
IP地址:

对内端口:           对外端口：
一、总则

1．为规范校园网管理，充分保证校园网信息安全，促进校园网服务正常有序发展，制定本协议。
2．本协议所称的校内网站，是指乙方在现教中心的服务器或乙方自备服务器上所设立的网站。

二、甲方责任与权利
1．甲方为乙方提供虚拟主机空间、开设校内网站服务器的IP地址和域名解析服务。
2．甲方负责在校园网边界路由器上开放乙方校内网站对外提供服务的端口，关闭其余端口以加强服务器的网络安全。
3．对于乙方因网站管理不善造成有害信息传播蔓延、信息安全存在严重隐患、造成校园网络运行故障的校内网站，甲方有权予以关闭。
4．甲方有权终止任何违反本协议中所规定责任的乙方所设立的校内网站服务、取消校内网站设立资格、停止网络连接等。
三、乙方责任与权利

1．乙方必须遵守国家有关互联网络的法律法规、《江苏财经职业技术学院校园网信息发布管理办法》。
2．乙方必须设一名网络管理员对本部门的网络进行严格管理，负责本部门的网络设备、网站信息和应用系统的安全工作。

3．乙方应建立上网信息发布审签制度，经常性检查网站内容，对本部门网站信息安全负全部责任。
4．乙方负责本部门网站的管理维护，严格管理本部门网站的FTP、后台管理的帐号、密码，对网站的数据和相关文件进行定期备份， 并有义务妥善保管好备份数据，以便在网站异常或数据丢失时及时恢复。

5．乙方网站（网页）终止使用时，应及时备份、归档网站资料，分别报校长办公室和网络管理办公室注销域名，撤销相关链接。
6．乙方应将所发布的网页文件存档至少一年以上，服务器访问日志保存至少三个月以上，以备公安部门的检查。
7．乙方的网站原则上不得开设“论坛”、“BBS”等交互性留言类栏目。确因工作需要必须开设的，需报请校长办公室审批并经宣传部登记、备案后设立，并安排专人管理。不得开设本协议规定之外的其他服务。应该关闭多余的服务端口，并采取技术措施保障服务器的安全性，如因管理不善而由此引发的网络安全事件，乙方将承担全部责任

8．乙方有义务向现代教育技术中心和有关部门报告网络上的违法犯罪行为和有害信息。
四、协议期限
1．本协议自 2017 年 9 月至 2020 年 9 月生效。
2．本协议签订后，如需变更或终止本协议的，经双方协商一致后以书面形式确认。
五、违约责任
乙方有违反本协议规定，甲方有权暂停或终止对乙方提供的设立校内网站服务。
六、其它
1．本协议未尽事宜，按照《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定》、《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定实施办法》等相关国家法律、法规执行。

2．本协议一式两份，甲方与乙方双方各执一份，自双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）                             乙方 (盖章)
负责人签字：                             负责人签字：

日期：                                        日期：